
南志摩オーナーズクラブ会員の皆様へ 
                           平成３１年４月８日 

                    一般社団法人 南志摩オーナーズクラブ 

                           役 員 一 同 

 

        平成３１年度定期総会開催のご案内 

 
 
  新春の候、皆様ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
  クラブ発足以来 8 年間会長としてクラブの発展に貢献された坂光司氏が、 
 平成 31 年 1 月 23 日ご逝去されました。衷心より感謝申し上げるとともに 
ご冥福をお祈りいたします。 

  さて首記の件ですが、下記要領にて平成３１年度定期総会を開催致します。  
 ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参集いただきますよう 
 よろしくお願い申し上げます。 

 
                
                 記 

 
   日 時 ： 平成３１年４月２８日（日）ＰＭ１：００～ 

   
   場 所 ： 南伊勢町町民文化会館大会議室 
         三重県度会郡南伊勢町五ケ所浦３９１７ 
         ＴＥＬ：０５９９－６７－１０１１ 

  
※ 当日は、同封しております議案書をご持参いただきますようお願い 
  いたします。またご都合により出席できない方は、同封いたしました 
  「委任状」に必要事項をご記入の上必ずご返送ください。 
  （出席される方も出欠ハガキをご返送願います） 

 
※ ３１年度は役員改選の年に当たりますとともに、代表理事の選任が 

必要となります。代表理事・役員になってクラブを活性化したいと 
思われる方は、是非立候補していただきたいと思います。 
よろしくお願いいたします。 


